

342/11

**Dodávateľ**

**FAKTÚRA č.**  
(Daňový doklad)

01042011

Obchodný názov: Ing. Tomáš Štreit Z design

Sídlo: Hrabovská cesta 1675/7, 03401 Ružomberok

Miesto podnikania: Ružomberok

IČO: 40397271 Daňové registračné číslo: 1048077855

IČ DPH : SK 1048077855

Dátum zdaniteľného plnenia

Dátum vystavenia: 12. 04. 2011

Dátum splatnosti: 19. 04. 2011

Forma úhrady prevod na účet

Banka dodávateľa

Číslo účtu

Objednávka číslo O/DeD/049/2011

Dodací list číslo

IČO: 30227283 DIC 2020589164

**Odberateľ**

Detský domov  
Kalvárska 35  
Ružomberok  
034 01

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku množstva	bez dane	Sk spolu
------------	---------------------	----------	----------	------------------------------	----------	----------

Fakturuje Vám vykonané práce na základe Vašej objednávky O/DeD/049/2011.

Prace boli vykonané podľa priloženého zákazkového listu v objektoch DeD Ružomberok Kalvárska 35, I. Houdeka 15 a J. Sladkého 19A.

Príloha: zákazkový list 01042011

SPRÁVNOSŤ PREVEDENIA A PREVZA  
DODAVKY - PRÁCE POTVRDZUJEM  
RUŽOMBEROK, DŇA 13. 04. 2011  
PODPIS .....

DETSKÝ DOMOV RUŽOMBEROK	
Dátum: 13-04-2011	RZ/ZH-LU: 1114-70
Evidenčné číslo: 727	Číslo spisu:
Prílohy/Ilsty: 1	Výkonnosť:

Faktúru  
vystavil:

Podpis  
a pečiatka

fakturovaná suma x...  
ng.

973.70

č.živ. registrácie 508-6710

ZÁKAZKOVÝ LIST - údržba zelene



GRASS/TECHNIC  
Makovického 1612/55, 034 01 Ružomberok

Meno   
Adresa   
tel   
e-mail

dátum   
číslo

km  dátum vykonania prác

**PRACE VYKONAL**

**POZEMOK**

rozloha  m<sup>2</sup> vodný zdroj studňa   
nádrž   
pitná voda

**POŽIADAVKY**

DREVINY	A/N	jednotka	množstvo	os/hod	jedn./cena	spolu cena €
uprava záhonu (čistenie)		hod	4	2	10,00 €	80,00 €
doplnenie mulču		ks	25	1	6,20 €	155,00 €
orezanie drevin		hod	1	2	10,00 €	20,00 €
hnojenie drevin a záhonov		kg				0,00 €
odstránenie starých stromov		ks	4	1	45,00 €	180,00 €
						0,00 €
						435,00 €

TRÁVNIK	A/N	jednotka	množstvo	jedn./cena	spolu cena €
kosba		m <sup>2</sup>	230	0,08 €	18,40 €
obojsmerná vertikutácia		m <sup>2</sup>	230	0,15 €	34,50 €
zber trávy		m <sup>2</sup>	230	0,05 €	11,50 €
hnojenie trávniku		m <sup>2</sup>	230	0,17 €	39,10 €
dosev trávniku		m <sup>2</sup>			0,00 €
postrek selektívnym herbicídum		m <sup>2</sup>			0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					103,50 €

INE	A/N	jednotka	množstvo	os/hod	jedn./cena	spolu cena €
výmena rákosových rohoží		ks	5	1	12,10 €	60,50 €
doplnenie rákosových rohoží		ks	5		27,00 €	135,00 €
zoštiepkovanie odpadu		hod	6	2	13,85 €	166,20 €
uloenie odpadu		ks	1		28,00 €	28,00 €
						0,00 €
						0,00 €
						0,00 €
						389,70 €

INE

DOPRAVA, odvoz odpadu	A/N	jednotka	množstvo	jedn./cena	spolu cena €
malé nákladné		km	35	1,30 €	45,50 €
osobné, prives		km		0,75 €	0,00 €
					45,50 €

SUMA SPOLU

predbežná suma